/

A IRODRI

4A:0 	itta.7)
CINTIA HO E 	DURAOF IAS

Vereadora da  Camara  Municipal de Serrana

EDCARL 7AÇAS GONÇALVES
Vereador d 	mara Municipal de Serrana

MA 	IL 	VA
Vereadora 	Camara  Municipal de Serrana

/11
4,

PAULO RICA 	DySILVA,ióOZARI
Vereadora 	 Mutio de S

LE
a Camara Municipal de  Serrana

Camara  Municipal de Serrana
Rua Armando Padilha n° 1, Jardim Boa Vista

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3909-0601 - w  ww.serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO N2  308/2025

Regime de urgência especial para tramitação da Redação Final do Projeto de Lei Ordinária (Executivo)

n2  25 de 2025, que ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE SERRANA PARA 0 EXERCÍCIO

DE 2026 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo 130, inciso VII e, subseção II, Dos Requerimentos

Escritos e com base no  art.  195, sujeitos a deliberação do Plenário do Regimento Interno desta Casa de

Leis, urgência especial para tramitação do regime de urgência especial para tramitação do Projeto de Lei

Ordinária (Executivo) ng 25 de 2025, que ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE SERRANA

PARA 0 EXERCÍCIO DE 2026 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2025.

1g Secretária da  Camara  Municipal de Serrana 	Vejeador..  Camara  Municipal de Serrana

FERNANDxS DIAS DE SOUZA
Vice-Presidente da  Camara  Municipal de Serrana

LUCIA  ROSA DA SILVA POIARES
Vereadora da  Camara  Municipal de Serrana

R 	 rARECIDA BARBOSA STORARI
2! Secretária da Câmara7iunicipal de Serrana

THIAGO  HEN  QUE DE ASSIS
Vereador da  Camara  Municipal de Serrana

WALDENOR DE ASSIS SILVA
Vereador da  Camara  Municipal de Serrana

	Page 1